令和７年度高齢クラブ活動補助金交付請求書
令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （2025年）
　吹田市長　宛
請求者　　所在地　　　　吹田市
団体名
代表者氏名　会長
[image: image1.bmp]
　　　　　発行責任者及び担当者　※請求者欄に押印がある場合は省略可
　　　　　　発行責任者　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　担当者　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先
　令和７年　　　月　　　日付けで交付決定のあった高齢クラブ活動補助金について、下記のとおり交付の請求をします。

記

　　１　交付請求額　　　　金　５７，６００　円
　　２　振込先

	・銀行　　・信用金庫
・信用組合・農業協同組合
	・支店
・出張所
	預　金

種　別
	□　普通□　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※注意
・　振込先の名義人について、「代表者個人名義」は受付できません。

・　名義人欄は簡略化せず通帳名義どおりに記入してください。
令和７年度高齢クラブ活動補助金交付請求書

令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （2025年）

　吹田市長　宛

請求者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　会長

　　　　　発行責任者及び担当者　※請求者欄に押印がある場合は省略可
　　　　　　発行責任者　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　担当者　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年　　　月　　　日付けで交付決定のあった高齢クラブ活動補助金について、下記のとおり交付の請求をします。

記

　　１　交付請求額　　　　金　５７，６００　円
　　２　振込先

	・銀行　　・信用金庫

・信用組合・農業協同組合
	・支店

・出張所
	預　金

種　別
	□　普通□　当座

	口座番号
	１２３４５６７

	フリガナ
	ｽｲﾀｸﾗﾌﾞ　　ｶｲﾁｮｳ　　ｽｲﾀ　ｲﾁﾛｳ

	口座名義
	吹田クラブ　　会長　　吹田　一郎

※注意

・　振込先の名義人について、「代表者個人名義」は受付できません。

・　名義人欄は簡略化せず通帳名義どおりに記入してください。
月･日は記入しないでください。（空白のまま）

クラブ名は省略せずに正式名称（通帳名義どおり）を記入してください。

押印不要（印鑑を押さないでください。）

月･日は記入しないでください。（空白のまま）

名義人欄は簡略化せずに通帳名義どおりに記入してください。間違っている場合は振込みができません。

個人名義の口座では振込みはできませんので、必ず「クラブ名・会長・代表者名」の口座を届出してください。